1349

modo p[ro]missio ad Velutina furribus ac re alijs a p[ri]m[is] non
completata t[em]p[or]e est Gno[rd]i Alter[um] Alex[ander] vel radio Prelimisli
non Prelimisli vel t[em]p[or]e furros Ad instantiam Gno[rd]i Fel-
iciani de Grodno[nd]e Grodno[nd]y felius p[er]missus ad Officium p[er]
Castri Capitul[is]. Exclusus sine Capitul[is] Capitul[is] Leo-
poli vel etiam Castri Capitul[is] Capitul[is] ad quod ex Gno[rd]i si-
tabitur ex tunc raffili sup[er]dicto mediante, temp[or]e in primo litteris
tertio tanguum portum p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e. Nam p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e. Pro badiis q[ui]
vel badiis ac summa ipsa p[ri]m[is] non soluta tunc t[em]p[or]e ab
furris debet ac tenetur. Ie[st]is ac fuit furros obligat
eundem tertium primum p[er]ceptum. & alios dei conquisentes
v[er]o misericordias. Temp[or]e sumptuosis vera infirmitate pro
majori mino[rum] h[ab]itu furros in legere m[od]o vel extra Regum
Sertifici Militari. ad munitiones dimicorum vel alijs q[ui]cunq[ue] lega-
bilius impedimentis & difficultib[us] non diffundit. Quicquid illa
procedit. Tertio off[er]to Gno[rd]i sine Capitul[is] fine Capitul[is] est
sive etiam Sacerdos Diocesis sibi non comp[ar]et autem q[ui]cunq[ue] monach[us]
appellatus ac eum praesumes facit ac p[ro]missa eius p[er]pet[ua]
p[er]ceptim vel t[em]p[or]e Concessione. Suspensionibus. Tatalijs
Juri p[er]pet[ua] Terrae Terrae Conventioneque et alijs qui q[ui]cunq[ue] du-
ri ornatiss. & defensio non sufficiens sicut prius p[ro]ficiunt
Off[er]tione ad p[ro]missione

Koniecpolski Spithoni Debet sub- stantia Intromissione.

248 Componens p[ro]l. coram off[er]to Capitul[is] Prelimisli & Artij p[ro]ficiuntibus
Magistris Stephanis Koniecpolsky de Koniecpole & in Podlavia Is-
ras Rostochi & Terrae Paltob[us] Bispis[us] Junctu[m]q[ue] p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e
summarum furros p[er]pet[ua] & fe[li]x p[er]fecti furros Junctu[m]q[ue] p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e
Capitul[is] Prelimisli agnoscat sive stabiles & placitio incor-
porat palam libere p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e per exp[er]essum denegavit. 29. Gno[rd]i
Lorenzo Spithoni signo sufficiens furros tenetur. off[er]t
debitus. Summarum Quartu[m] milium flor p[er]pet[ua] non est invenire
in polo & quoniam vel t[em]p[or]e gno[rd]i comp[ar]at & nisi levi. & liquidi
debiti p[er]pet[ua] multat. Quam quidem summarum debet & tenetur
p[er]fectus excepit. Ie[st]is ac fuit furros super tpe suis q[ui]cunq[ue]
inventis & obligat p[er]fectus sine p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e & festo Sanctorum.
Tertio Regum in anno Agustini Milllesimo Sexagesimo Regis no-
Sexto incideat dare soluere ac circa Acta Capitul[is] Capitul[is]